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288T 消防水池

地面式箱泵一体化消防泵站

主要出入口

机动车慢充车位

截水沟

通透式围墙

绿地景观

硬地铺装

用地红线

建筑图例:

新建建筑

非机动车停车

机动车快充车位

场地设计标高

H1=18.60m   规划高度

H2=19.53m   消防高度

灭火器

合9.658亩1

7

6

8

10

主要技术经济指标表

序号 名  称 单位 数值 备  注

征地用地面积

容积率

建筑占地面积

建筑密度

绿地率

机动车位

㎡

㎡

辆

%

%

6439

0.429

709.7

11.07

38.0

23

合9.658亩2 实际用地面积 ㎡ 6439

9

绿地面积 ㎡ 2446.74

≤0.8

3 总建筑面积
㎡

2760.73

4 计容建筑面积 ㎡ 2760.73

5

11 非机动车位 辆 114

≤30%

≥30%

地上建筑面积
㎡

2760.73

地下建筑面积
㎡

0

其中

非机动车停车场
特种作业车停车位

(5个）

特种作业车位

运维检修用房（本期）

H1=18
.60M（

规划高度）

H2=19
.53M（

消防高度）

H1=17
.40M

H2=17
.95M

4F

4F

4F

H1=17
.40M

H2=17
.95M
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